Moção :: Congratulação: 27/2018

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Os Vereadores que a esta subscrevem, vem na forma regimental, após ouvido o plenário, que seja
encaminhada essa Moção de Congratulação  aos Advogados Dr.º Marlon Carlos Marcelino e a Drª
Viviane Viana, do escritório “Viana de Souza” de Rio Verde de Mato Grosso.
Considerando que o escritório de Advocacia Viana de Souza, recentemente mudou-se para novo
endereço, com novas e modernas instalações, atendendo seus clientes na Avenida Eurico Sebastião
Ferreira, 521, centro, neste município.
Considerando que os presentes advogados são de reputação ilibada, profissionais espelha com absoluta
fidelidade aos ideais desta profissão, pautando suas trajetórias no trabalho, na honestidade, na justiça e
defesa.
A homenagem ora prestada por esta Câmera Municipal é o reconhecimento pela representatividade deste
escritório e pela relevância da atividade exercida, notadamente em relação ao exercício ético e de
qualidade da advocacia e a viabilização deste importante investimento em nossa cidade.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 22 de Maio de 2018

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

Vitor Hugo Wormsbeker
Vereador(a) - PSDB

Riovaldo Pires Martins
Vereador(a) - PRB

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Anivaldo Moraes de
Almeida

Vereador(a) - PSC

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1527095041